Директору МАОУ СШ № 152
С.А. Гуториной
гр.______________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего (-ей) по адресу: ___________________________________________
телефон домашний:_____________________
сотовый: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка

____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.. дата рождения)
учащегося «_____» класса МАОУ СШ №152 в летний пришкольный лагерь в период со 2 июня по 28 июня 2025 года.
С режимом работы лагеря ознакомлен(-а)    _____________________
личная подпись

Дата «___» _____________________ 2025 г.      	_________________
личная подпись

Я, нижеподписавшийся(-аяся) ________________________________________________________,
Ф.И.О. родителя, законного представителя

разрешаю своему ребёнку ___________________________________________________________,
( Ф.И.О., класс)
приходить в лагерь и уходить самостоятельно. С безопасным маршрутом из дома до школы и обратно мой ребёнок ознакомлен(-а).
Ответственность за жизнь и поведение ребенка беру на себя.
ФИО ________________________ 	Подпись _______________
Дата «___» _____________________ 2025г.

Я, нижеподписавшаяся ________________________________________________________,
Ф.И.О. родителя, законного представителя

разрешаю (ФИО сопровождающего) _______________________________________________ или сам(-а

буду сопровождать своего ребёнка, _________________________________________________ в лагерь
(Ф.И.О.. класс)
 и из лагеря. С безопасным маршрутом из дома до школы и обратно сопровождающий и ребёнок ознакомлены.
Ответственность за жизнь и поведение ребенка беру на себя.

ФИО ________________________ 	Подпись _______________
[bookmark: _GoBack]Дата «___» _____________________ 2025 г.